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                Internete PDF nuskaito vertimą

                Ištraukite teksto turinį iš nuskaityto PDF failo ir išverskite jį į 46 kalbas vienoje internetinėje programoje.

                Powered by  groupdocs.com  ir  groupdocs.cloud 
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            Naršyti failą
            arba vilkite jį į šią dėžutę*

                            PDF dokumentai, ilgesni nei 10 000 simbolių, nebus išversti.
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  Paslaugų teikimo sąlygos 
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        Kitos vertimo programos

    

    
            Versti tekstą
            Išversti iš viso
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            Išversti Markdown
            Versti Atviras biuras
            Išverskite išteklius
            Išversti HTML
            Išverskite Hugo
            Versti paveikslėlį į tekstą
            Išverskite ranka rašytą tekstą
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        Mes jau apdorojome  failus, kurių bendras dydis yra  Kilobaitai

    

    

    




        



 


    
        Internete PDF nuskaito vertimą
    




Didžiulis populiarumas PDF formatu daro tai de facto standartas dokumentų ir informacijos mainų verslo, mokslo ir individualaus naudojimo šiandien. Tuo pačiu metu daugybė PDF failų atspindi nuskaitytą informaciją, todėl teksto ištraukimas yra tikras iššūkis. Čia OCR (optinis simbolių atpažinimas) ateina į gelbėjimą, nes tai leidžia atpažinti tekstą faile, išgauti jį ir tada dirbti su juo kaip įprasta.


“GroupDocs Translation” siūlo realiu laiku mašininį vertimą globaliam pasauliui. Galingi mašininio mokymosi algoritmai ir sudėtingi neuroniniai tinklai užtikrina kokybę, artimą profesionalaus žmogaus vertėjo kokybei, tačiau daug lengviau, greičiau ir ekonomiškiau. Veikia didelio našumo debesies serveryje, kurį priglobė GroupDocs, jis gali išversti nuskaitytus PDF failus 104 kalbų poromis.


Ši nemokama internetinė programa, kurią maitina  “GroupDocs” vertimo API , peržengia tekstinių duomenų vertimą. Tai leidžia jums išgauti tekstą iš PDF skenavimo ir automatiškai išversti jį į pasirinktą kalbą. Moderniausias optinio simbolių atpažinimo variklis užtikrina puikų teksto ištraukimo greitį ir tikslumą. Programa gali išversti failus, priglobtus svetainėse, neatsisiųsdami jų į kompiuterį. Programa veikia bet kuriame įrenginyje, įskaitant išmaniuosius telefonus.
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        Kaip išversti nuskaitytą PDF


       
            
                   
 
 
 
 
 

 
 
 






                  Pateikite failą

                   Įkelkite nuskaitytą PDF failą arba tiesiog įveskite failo interneto adresą.
  
            

            
                 
 
 
 
 




                Nurodykite kalbos porą

                   Pasirinkite vaizdo kalbą ir nustatykite tikslinę kalbą.
  
            

            
                   
 
 
 
 




                Pradėti vertimą

                   Spustelėkite Versti mygtuką ir palaukite, kol vertimas bus baigtas.
  
            

       
            
 
 
 
 
 
 
 




           Gauk rezultatą

           Peržiūrėkite išverstą tekstą arba išsaugokite jį savo kompiuteryje.
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                                Kaip gauti geriausią rezultatą?
                                

                            

                            
                                Gera skenavimo kokybė yra kertinis akmuo tiksliam atpažinimui. Vaizdo kokybei pagerinti naudojame skirtingus metodus, tačiau kartais tai gali būti nepakankama.
                            

                        

                        
                            
                                Neturiu skaitytuvo. Ar galiu naudoti išmaniojo telefono kamerą?
                                

                            

                            
                                Šiandien arba “iOS” arba “Android” smartphonach leidžia nuskaityti dokumentus net be papildomų programų ir gauti PDF failą. Jei norite dirbti su vaizdu, naudokite  Image to Text app 
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                                Ne, OCR ištraukia tik tekstą iš PDF failų vaizdų, ignoruojant tekstinį sluoksnį, o vertimas veikia tik su rezultatu, gautu iš OCR.
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                                Ši programa veikia tik su PDF failais, kuriuose yra mažiau nei 10 000 simbolių. Didesni failai nėra apdorojami.
                            

                        

                        
                            
                                Kokie yra sistemos reikalavimai?
                                

                            

                            
                                Apdorojimą atlieka didelio našumo debesų serveriai. Programa turi minimalius aparatinės įrangos ar operacinės sistemos reikalavimus - ją galite naudoti net pradinio lygio internetiniuose kompiuteriuose ir mobiliuosiuose įrenginiuose, kurių greitis ir kokybė yra tokia pati.
                            

                        

                        
                            
                                Ar galiu naudoti programą iš mobiliųjų įrenginių?
                                

                            

                            
                                Taip, programa veikia visose populiariose interneto naršyklėse bet kuriame įrenginyje ir platformoje, įskaitant išmaniuosius telefonus.
                            

                        

                        
                            
                                Aš saugau PDF rinkmenas svetainėje. Ar man reikia juos atsisiųsti?
                                

                            

                            
                                Ne, tiesiog pateikite nuorodą į failą URL skirtuke. Paraiška atliks likusią dalį.
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                                Taip, programa gali apdoroti bet kokį vaizdų skaičių nemokamai, tiek laiko, kiek jums reikia.
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                        Išverskite PDF skenus be papildomos programinės įrangos

                        Ištraukite tekstą iš PDF nuskaito be papildomos OCR programinės įrangos. Tiek atpažinimas, tiek vertimas atliekami tiesiai iš jūsų naršyklės.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            46 kalbos ir 104 kalbų poros.

                            Išverskite savo vaizdus tarp 46 Europos, Artimųjų Rytų ir Azijos kalbų.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Proceso failai iš interneto

                        Norint apdoroti, nereikia atsisiųsti PDF failo į vietinį įrenginį. Tiesiog įklijuokite failo žiniatinklio adresą ir gaukite rezultatą.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Nulinė sistemos apkrova

                        Vertimą atlieka didelio našumo debesų serveriai. Galite naudoti programą bet kurioje sistemoje - pradedant pradinio lygio nešiojamaisiais kompiuteriais ir baigiant išmaniaisiais telefonais.

                    

                



                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Jokių išlaidų

                        Paraiška gali nemokamai apdoroti bet kokį dokumentų skaičių tiek laiko, kiek jums reikia.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Aukščiausia vertimo kokybė

                            Ilgametė mašinų pasvirimo technologijų patirtis paskatino sukurti moderniausius algoritmus, pasižyminčius puikiu greičiu ir tikslumu. “GroupDocs” produktus naudoja dauguma “Fortune 500” kompanijų 114 šalių.
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